Mecmo

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ITPOTORO.JT

copesnosanuii no OPII COI'BY 'CIIIOP um. ®. T. Muxeenxo "

11 anpeas 2021
desywru 2009-2008 .p.

DHUO
Jokawesa Aruna
Hosuxosa Mapua
O6pasyosa Iloruna
Jdasosckan Aruna

Trxauésa Anacmacus
Cobxo Maprapuma
Tpugpornosa Oana

T'pyooawbosa Ceema
IITesuosa Muaana
Tapsnuna Cawa

Opaosa Mapusa
Topwrosa Kcenua

Rocmiwuenxosa Aauna

I'puwanuna Rupa
Ropneesa Oaeca
T'ubao0sa Jawa
Bacuavesa Aauca
Tagayii Apuna
Bopobrésa Jusa

T'epawenro Aauna

P,
2008

2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009

op
TP/

1P/
BET
BET
BET
MTH
ITP:R
MHT
MHT
MHT
BET
MTH
MHT
BET
IITP/R
MTH
TP
MHTr
MTH
MTH

30 mempos

sabewu pes-m

5.00
5.11
5.21
523
5.24
525
5.26
527
5.28
5.30
5.33
545
545
546
546
548
552
567
573

n.A.

5.00
5.11
5.21
523
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.30
5.33
545
545
546
546
548
5.52
5.67
573

300 m

pesyasmam M

5047
5468
56.21
55.06
57.90
5839 13
5366 3
5470 7
5404 4

5

#

¥ o © of -

54.09

56.37

6035 15
6282 17
5741 11
5355 2
8030 19
6203 #
5854 14
6492 #




>
© (0} N D Ot [ Qo L) N ©

DV N N N N NN NN NN
Q W O N OO o xR W v N O

Harp

No
11

12
13
14
15
21
22
23
24
25
31
32
33
34
35
41
42
43
44
45

JleBymiku
AeByuiku 2009-2008 r.p.

O®UO

Jasosckan Aauna
Ilesuo6a Muaana
Jdeixawesa Aauna
T'pyodoaiobosa Ceema
Opaosa Mapua
T'epawenro Aauna
Hosurosa Mapua
Tapsnuna Cawa
Tpugonosa Oava
T'ub6a06a Jawa
Tasayi Apuna
Cobxo Maprapuma
Txauéea Anacmacua
Bopobsésa Jusa
Kocmiouenrosa Aauna
Kopneesa Oaeca
Ob6pasuosa Iloruna
Topwrosa Kcenua
I'puwanuna Rupa

Bacuavesa Aauca

TOJ POXKI.

2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008

BET

MHTI
I[TP/R
MHTI
BET

MTH
[ITP/RY
MHTI
I[TP/R
MTH
MHTI
MTH
BET

MTH
MHT
I[ITP/R
BET

MTH
BET

[IP/KY

183
176
213
77
161

201
170
198
144
160
211
166
157
182
190
195
161
170
150

2
171
182
217
178
173

213
174
201
150
165
213
176
156
176
191
193
163
170
160

175
214
181
167

201
184
198
157
167
218
179
162
187
189
189
167
182
152

INPBbIZKKA B IVIMHY C ME€CTZ Mapma

JTy4IIANA

2021

pe3yibTaT  MecTo

183
182
217
181
173
0
213
184
201
157
167
218
179
162
187
191
195
167
182
160

9
10
2
12
14

19
15

13
17

16
11
18
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JIEeBYIIKH
aesywiku 2009-2008 r.p.
Harp
No q) I/I O
11 Jasoecxasn Aauna

12 Ilesyo6a Muaana
13 Jurawesa Aauna
14  Tpyodoawbosa Ceema
15 Opaosa Mapusa
21 T'epawenro Aauna
22 Hosurosa Mapua
23 Tapanuna Cawa
24 Tpugonosa Oara
25 T'ubaosa Jawa
31 Tasayi Apuna
32 Co6xo Maprapuma
33  Txauésa Anacmacusa
34 Bopobrésa Jusa
35  Rocmiwouenxosa Aauna
41 Ropneesa Oaeca
42 O6pasyosa Iloauna
43 Topwrosa Fcenusa
44 I'puwanuna Rupa

45 Bacuavesa Aauca

TOJl POXKI.

2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008

MeTaHUue MA4Ya 2 KI

O
BET

MHTr
I[ITP/R
MHTr
BET

MTH
I[ITP/KY
MHTr
I[ITP/R
MTH
MHTr
MTH
BET

MTH
MHT
[IP/K
BET

MTH
BET

[ITP/RY

1
6.85
8.25

10.00
10.15
10.30

11.90
7.05
9.80
715
7.55
7.35
6.10
8.70
7.90

9.75
8.65
7.05
845

2 3
6.75 770
850 8.55

1040 10.55
990 9.85
970 975

11.35 1145
725 815
970  9.95
785 7.90
715 6.00
875 9.10
845 8.50
835 870
790 7.35
790 7.90

mapma

JTyqIIui

2021

pe3ysbTaT MEeCTO

770
8.55
10.55
10.15
10.30
0.00
11.90
8.15
9.95
7.90
7.55
9.10
8.50
870
7.90
7.90

18
10
3
5
4

1
14
6
17
19
8
11
9
15
16

1070 1055 1070 2

9.35
8.50
8.35

x
8.30
785

9.35
8.50
845

7
12
13
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NeNe
11
42
33
44
15
21
32
43
34
25
12
14
23
31
35
13
22
24
41
45

dPNO
Jasoscras Aruna

Ob6pasyosa Iloauna
Txauésa Anacmacua
I'puwanuna Rupa
Opaosa Mapua
T'epawenro Aruna
Cobro Maprapuma
Topwrosa Kcewua
Bopobsésa Jusa
T'u6ao6a Jawa
Illesuosa Murana
T'pydoarbosa Ceema
LTapununa Cawa
Tasayii Apuna
Rocmiwouenrosa Aruna
Jowawesa Aruna
Hosurosa Mapuas
Tpugionosa Oavia
Ropneesa Oaeca

Bacuasesa Aruca

rp
2009

2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008

OT,[[eJIeHHeIPES-TaT OYKM Nyvyll OYKM

BET

BET

BET

BET

BET

MTH
MTH
MTH
MTH
MTH
MHT
MHT
MHT
MHT
MHT
TP
IIPK
TP/
IIPK
TP

I 30 meTpoB gavHac MeCTalmeTaHue maAva 2 " 300 meTposB

cymma mecro|

KOm

MeCTOI

9.23
3.21
9.24
9.46
9.33

9.25
3.450
9.13
2.48
9.28
3.21
2.30
9.67
3.451
2.00
a1
.26
2.46
.92

4
3
5
14
11
21
6
12
19

16
9

10

18

13
1

15
17

183
195
179
182
173

218
167
162
157
182
181
184
167
187
217
213
201
191
160

nyyu
1.70
10.70
8.50
8.50
10.30

9.10
9.35
8.70
1.90
8.55
10.15
8.15
1.5
1.90
10.55
11.90
9.95
1.90
8.45

O4YKHK

18
2
11
12
4
21

17
10

14

19
15

16

13

pes-tat

35.00
96.21
91.90
9141
96.317

38.39
60.35
64.92
80.30
94.04
34.710
34.09
38.54
62.82
30.41
94.68
33.60
33.99
62.03

OYKMU

12
11
10
21
13
15
18
19

14
17

16

39 9
1o 3}
1 12
48 13
39 9
84 20
28 5
0 14
63 16
n 19
33 7
32 6
31 8
66 18
2 15
1

12 2
20 4
39 9
04 17

138

212

154

78




ITPOTORO.JT
copesnosaruii no OPII COI'BY 'CIIOP um. d. T. Muxeenxo"

11 anpeaa 2021
ornowu 2009-2008 .p.

30 mempos 400 m
Mecmo PHO wp. | mpenep | 3abew. Pe3-m vesyasmam M
1 Cmenanos Cemen 2008 BEI' 474 474 4550 1
2 Xomuenro Hiopo 2009 BEI 488 4.88 4867 2
3 Aiisenraiio Maxcumw 2008 IIP/E 491 4.91 5060 3
4 Mapxeaos Baao 2008 MHI' 498 498 5177 5
5  Cmenanenros Aaexceit 2008 IIPJK 503 5.03 5106 4
6 ITauxos Anwmon 2008 IIP/KE 505 5.05 5207 6
7 Kopwaxos Anopeii 2008 MTH 510 5.10 5560 9
8 Puuocrcos Pocmucaas 2009 MTH 517 517 5340 7
9 Beases Maxcum 2008 MHI' 518 5.18 5712 #
10 Epmoaaes Kupuax 2009 BEI 523 5.23 5366 8
11 Hesanos IOpuii 2008 IIP/K 527 5.27 5784 11
12 Co6xo Januua 2009 MTH 542 542 5892 14
13 Bacuaves Apmém 2008 MHI' 547 547 5859 13
14 Epacrosckuiic Ewop 2009 BEI' 547 547 6087 15
15  Apmemenxo Muxaua 2008 IIPHK 553 553 5802 #
16 Myonuros Egenuii 2008 MTH 580 5.80 6094 #
17 I'pexos Huwoaaii 2008 MTH 593 593 6236 17
18 Jy6a06 Jenuc 2008 MHI' wn.a.
19 Toprauée Hava 2009 MHI m.a.
20 Hoeuxos Ilagex 2008 BEI' ..
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wHomu 2009-2008 r.p.
Harp

Ne DPUO

101 Cmenanos Cemen
102 Jy6a06 Jenuc
103 Ilaukos Anmon
104 Mapreaos Baao
105  Rpackoscxuic Ewop
201 Ropwaxos Anopeil
202 Cmenanenros Aaexceil
203 Beases Maxcum
204 Heanos Opuii
205 Puorcros Pocmucaas
301  Bacuases Apmén
302 Co6xo Januua
303 Epmoaaes Rupuaa
304  Adyonuxos Eerenui
305 Topraues Hava
401 Aiizenraiid Maxcum
402 Xomuenxo Hiops
403 I'peros Hunoaaii
404 Hosuros Ilasex

405 Apmemenro Muxaux

NMPbIXKKA B IVIHHY ¢ ME€CTa

rox poxy. OTOENEHE

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008

BET
MHT
HP/K
MHTr

BET
MTH
PR
MHT
LI PR
MTH
MHr
MTH

BET
MTH
MHT
LI PR

BET
MTH

BET
PR

1
223

187
176
174
206

160
177
199

196
184
167

209

220

173

183

2
225

187
138
171
220
217
166
183
194
151
188
184
166

206

217

170

184

186
196
181
216
224
155
186
198

107
180
163

210

208

172

194

Mmapma

JTyYIIANA

2021

pe3yiibTaT MCECTO

225
0
187
196
181
220
224
166
186
199
151
196
184
167

210

220

173

194

1

10

13

16

11

17

12
15

14
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Harp
No

101
102
103
104
105
201
202
203
204
205
301
302
303
304
305
401
402
403
404
405

HOHOIIN
Howmu 2009-2008 r.p.

D®HUO
Cmenanos Cemen
Jy6a06 Jenuc
Ilauxos Anmon
Mapreaos Baao
Rpacroscruiit Fop
Ropwaxos Anopeii
Cmenanenros Aaexceil
Beases Maxcum
Heanos Opuii
Puocros Pocmucaas
Bacuaves Apmém
Cobxo Jdarnuua
FEpmoaaes Rupuaa
Ayonuros Eerenuii
Topraués Hava
Ausenxaiio Maxcum
Xomuenxo Hiops
I'pexos Huwoaai
Hoguxoe Ilasea

Apmemenro Muxaua

TOJ POXKII.

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008

MeTaHue MA4Ya 2 KI

omeneve |
BEI' 9.05
MHT

[IP/K 785
MHI' 9.05
BEI' 740
MTH 1375
I[IP/K 13.05
MHI' 7.20
I[IP/K 1135
MTH 11.00
MHT 765
MTH 8.05
BEI' 7.50
MTH 845
MHT

[IP/K 1145
BEI' 1165
MTH 8.60
BET

I[IP/K 870

2 3
11.70 12.20
875 795
950 9.85
645 6.95
11.15 12.30
13.25 1145
710 7.30
890 1140
1090 11.25
775 760
850 9.10
840 8.00
855 9.25
1085 10.25
12.00 1165
885 775
835 8.65

mapma

JTyqIIui

2021

pe3yibTaT  MecTO

12.20
0.00
875
9.85
740

13.75

13.25
7.30
1140

11.25
775
9.10
840
9.25
0.00
1145

12.00
8.85
0.00
8.70

3

11

13
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NeNe
11

42
33
44
15
21
32
43
34
25
12
14
23
31
35
13
22
24
41
45

2008-2009
Jlasoecras Aruna

O6pasyosa Iloruna
Trauésa Anacmacua
I'puwanuna Rupa
Opaosa Mapua
Tepawenro Aruna
Cob6rxo Mapapuma
Topwrosa Rcenua
Bopobsésa Jusa
Tu6a06a Jawa
Illesuosa Murana
T'pydoaiobosa Ceema
Tapaununa Cawa

Tasayii Apuna

Rocmiwouenrosa Aauna

Jdvrawesa Aruna
Hosurosa Mapus
Tpugonosea Oavra
Ropneesa Oaeca

Bacuasesa Aauca

desyuLru

2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008

BET

BET

BET

BET

BET

MTH
MTH
MTH
MTH
MTH
MHT
MHT
MHAT
MHAT
MHAT
1P/
IIP/R
IIP/R
TP/
IIP/R

© O O O xR W NN
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NeNe
101

402
303
404
105
201
302
403
304
205
102
104
203
301
305
103
202
204
401
405

2008-2009
Cmenanos Cemen

Xomuenxo Hrops
Epmoraes Rupura
Hoeuxoe Ilasex
Rpacxoscxuii Ervop
Ropwaros Anopei
Cobxo Januua
I'pexos Huroxaai
HAyonuroe Eerenuil
Puiscros Pocmucaas
JAybar06 Henuc
Mapreros Baao
Beasnes Maxcum
Bacuaves Apmén
Toprauée Hava

ITauxoe Anmon

Cmenanenxos Aaexceit

Heanos Opuit
Aiizenxaiio Maxcum

Apmemenxo Muxaur

IOHoOWU

2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008

BET

BET

BET

BET

BET

MTH
MTH
MTH
MTH
MTH
MHAT
MHAT
MHT
MHAT
MHAT
I P/R
TP/
IIP/R
IIP/R
I P/
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NeNe
101
402
303
404
105
201
302
403
304
205
102
104
203
301
305
103
202
204
401
405

dNO0
Cmenanos Cemen

Xomuenrxo Hiops
Epmoraes Rupura
Hoeuxos Ilagex
Rpacroscruit Evop
KRopwaros Anodpeii
Cob6ro Januux
I'pexos Huxoaaii
Hyonuroe Eerenuii
Pucros Pocmucaas
Jy6av06 Jenuc
Mapreaos Baad
Beanes Maxcum
Bacuases Apmém
Toprauée Hava

ITauxoe Anmon

Cmenanenros Axexceii

Heanoe I0puit
Aiizenraiioc Maxcum

Apmemenro Muxaua

rp
2008

2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008

30 MeTpPOB [Anuna c mecta | meranue mava2xr | 300 METPOB Jcymma mecto]  HOHOLLU LEBYLLIKU KOMAHAHbIN
OTﬂeJIEHldeI pes3-TaT OYKM Ay4yll OYKM| Ayyw  O4YKu| pes-Tar ﬂ kom mectol Kom mMmecTo KoM mecTo
BET 4714 1 | 225 12.20 4550 1 6
BEI 488 2 | 220 3 | 12.00 4867 2 |11 2
BET 523 10| 184 12| 840 125366 s |44 11|119| 2 |138| 2 |257 2
BET 21 21 21 21 | 84 18
BET 541 14| 181 13| 740 16 |6087 15 | 58 15
MTH 510 7 | 220 1375 7 |5560 9 |21 35
MTH 542 12| 196 7 | 910 10 |5892 12 | 43 10
MTH 593 17| 1713 14 | 885 17 |6236 17 | 99 17| 148 2121 4 136
MTH 580 16| 167 15 | 9.25 6094 16 | 56 14
MTH 511 g | 199 ¢ | 11.40 5340 7 |28 %

MHT 21 21 21 21 | 84 18

MHI 4.98 196 g8 | 98 8 |51717T 5 |25 6

MHT 5.8 166 16 | 730 17 |5112 10 | 52 13| 219 | 4 | 154 373 4
MHI' 541 13| 151 17 | 115 15 |5859 13 | 58 15

MHT 21 21 21 21 | 84 18

ITPE 5.05 187 10| 875 12 |52.07 4 8

TP/ 503 5 | 224 2 | 1325 2 |5106 <+« | 13 n

IOP# 521 11 | 186 11 | 1140 ¢ |5784 17 |39 9 | 102 78 180
IP:E 491 3 | 210 1145 5 |5060 3 |16 4

ITPE 553 15 | 194 870 13 |5802 72 | 49 12
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